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هفته نامه »ویــک بریتانیا« با تیتر »خیلی زیاد، 
خیلی زود؟« از هجوم انگلیسی ها بــرای ترک 
دوران قرنطینه و از سرگیری فعالیت های جمعی 

انتقاد کرده است.

ورود پناهجویان به اروپا به دنبال بحران کرونا دوباره اوج گرفت 

سرگردان در مرز؛ مبتلا در کمپ  
ورود غیرقانونی آوارگان و پناهجویان به اتحادیه اروپا 
بار دیگر به شدت افزایش یافته است. یونان نگران 
موج تازه پناهجویان از ترکیه است و نیروی دریایی 
خود را به مرز دریایی فرستاده است.حتی پلیس یونان 
در بسیاری از موارد وبه بهانه همه گیری کووید-19 
پناهجویان را بالاجبار به سوی ترکیه می فرستد.به 
نوشته دویچه وله؛شمار پناهجویانی که در ماه آوریل 
سال جــاری میلادی در پی پاندمی کرونا کاهش 
یافته بود، در ماه مه سه برابر شده است. در هفته های 
گذشته حرکت پناهجویان به سوی اروپــا بار دیگر 
شتاب گرفته است. بنا بر گزارش »آژانس حفاظت از 
مرزهای بیرونی اتحادیه اروپا« موسوم به فرانتکس 
ــاری میلادی حدود  Frontex در مــاه مه ســال ج
۴۳۰۰ نفر به شکل غیرقانونی وارد اروپا شده اند، 
یعنی حــدود سه برابر مــاه قبل )آوریـــل( که شمار 
پناهجویان بر اثر پاندمی کرونا کاهش یافته بود. بر 
اساس این گزارش مسیر شرق مدیترانه، راه ترکیه به 
یونان، همچنان شلوغ ترین مسیر حرکت پناهجویان 
است. در ماه مه 1۲۵۰ نفر از این مرز به طور غیرمجاز 
عبور کرده اند که این میزان هشت برابر شمار ماه پیش 
از آن )آوریل( است. از ژانویه تا مه سال جاری میلادی 
مجموعا 1۲هزار و ۷۰۰ نفر پناهجو وارد اروپا شدند 

که به میزان ۲۸درصد نسبت به همین بازه زمانی 
در سال ۲۰19 پایین تر است. بیشتر پناهجویان 
از کشور افغانستان بودند. در ماه مه امسال حدود 
1۰۰۰ نفر از مسیر میانی مدیترانه، یعنی از راه 
لیبی و تونس به ایتالیا و مالت، به اروپا وارد شدند 
که حدود ۴۰ درصد بیشتر از ماه آوریل است. طی 
پنج ماه نخست سال جاری میلادی حدود ۳۷۰۰ 
پناهجو به اروپا آمدند که به انــدازه نصف سال قبل 
است. حدود نیمی از پناهجویان تبعه الجزایر بودند. 
با این حال،گزارش های مختلفی از شیوع گسترده 
کرونا در کمپ های پناهندگی در اروپا به گوش می 
رسد.موج جدید مهاجرت در حالی است که سازمان 
همکاری و توسعه اقتصادی )OECD( اعلام کرد: 
رکود اقتصادی )ناشی از کرونا( موجب خواهد شد 
تا بسیاری از شرکت های فعال در کشورهای توسعه 
یافته انگیزه  و توجیه های پیشین خود را برای جذب 
نیروی کار خارجی از دست بدهند. شرایطی که با 
آغاز روند تعدیل نیروی کار در شرکت های صاحب نام 
جهان دور از تصور نیست. همچنین تقاضای مهاجرت 
از طریق راه اندازی کسب و کار و سرمایه گذاری در 
کشورهای در حال توسعه نیز به دلیل رکود اقتصادی 

با وقفه جدی مواجه خواهد شد.

همزمان با سفر وزیرخارجه کویت،سفیر عربستان نیز به عراق بازمی گردد 

بازگشت اعراب به بغداد
»احــمــد الــنــاصــر« وزیــر خــارجــه کویت 
در راس هیئتی با هــدف پشتیبانی و 
ارتقای روابط دو جانبه، وارد بغداد شد 
و قرار است که سفارت عربستان نیز با  
ورود سفیر این کشور از امروز فعالیت 
ــود را در عــراق از ســر گــیــرد.روابــط  خ
عــراق – عربستان از زمــان آغــاز به کار 
مجدد سفارت این کشور در بغداد در 
دسامبر ۲۰1۵ همواره با فراز و نشیب 
و تنش هایی همراه بــوده است.»ثامر 
السبهان« نخستین سفیر سعودی در 
عراق بعد از یک ربع قرن قطع مناسبات 
با بغداد در ۲۰1۵ فعالیت خود را از 
سرگرفت، اما به دلیل دخالت های او در 
امور داخلی عراق، بغداد ناچار به اخراج 
عربستان  و  ــراق  ع شد.مناسبات  وی 
به همین دلیل دچار سردی شد تا این 
که با تشکیل دولت »حیدر العبادی«، 
ریــاض سرتیپ »عبدالعزیز الشمری« 
ــود در آلــمــان را در  وابسته نظامی خ
1۵ اکتبر )۲۴ مهرماه 9۵( به عنوان 
کاردار عربستان در بغداد معرفی کرد.

با توسعه بیشتر روابــط و ایجاد شورای 
عالی هماهنگی مناسبات بین بغداد و 
ریاض، عربستان، کاردار خود را به سطح 
سفیر ارتقا داد، امــا در جریان شیوع 
کرونا در دو کشور عــراق و عربستان، 
سفیر سعودی محل کــار خــود را ترک 
ــاض بازگشت.با تشکیل  ــرد و بــه ری ک
دولــت الکاظمی، عربستان بــار دیگر 
تمایل خود را برای گسترش مناسبات 
با بغداد اعلام کرده و اعزام مجدد سفیر 
به عراق در همین زمینه صورت گرفته 
اســت.پــاره ای گــزارش ها حاکی است 
به  ــلام تمایل کشورهای عربی  اع که 
گسترش روابط با بغداد در این برهه در 
زمینه فشارهای آمریکا بر این کشورها 
با هدف تاثیر بر مناسبات بغداد – تهران 
صورت می گیرد.آمریکا امیدوار است که 
کشورهای عربی مانند عربستان بتوانند 
بخشی از نیازهای عراق به ویژه در زمینه 
انرژی را تامین کنند تا بغداد از میزان 
ــرژی با جمهوری  تبادلات تجاری و ان

اسلامی ایران بکاهد.

کمتر از ۲۴ ساعت پس از آن که افسری آمریکایی یک 
مــرد سیاه پوست را حین بــازداشــت در شهر آتلانتا با 
شلیک گلوله کشت، موج جدیدی از اعتراضات مردمی 
به راه افتاد و اریکا شیلدز، رئیس پلیس این شهر در جنوب 
شرقی ایالت جورجیا استعفای خود را اعلام کرد.ماجرا 
از آن جا شروع شد که  »ریشارد بروکس« ۲۷ ساله پس 
از آن که از ناحیه پشت هدف تیراندازی یک افسر پلیس 
قرار گرفت، در بیمارستان جان داد. بروکس در داخل 
خــودروی خودش قرار داشت و در حالت توقف، پشت 
فرمان خوابش برده بود که دو افسر به سمت خودروی او 
رفتند و کشمکشی بر سر انجام تست هوشیاری درگرفت.
البته برخی منابع بیان کرده اند که او مست بود و  الکل 
مصرف کرده بود. تصاویر ویدئویی از صحنه حادثه نشان 
می دهد، بروکس شوک الکتریکی افسری را می کشد 
و قصد فرار دارد. یکی از افسران به دنبال او می دود و 
آن ها از دید دوربین ها خارج می شوند اما صدای شلیک 
سه گلوله به گوش می رسد.معترضان فــردای آن روز 
)شنبه( به خیابان ها آمدند و خواستار پاسخ گویی پلیس 
شدند. گفته می شود ریشارد بروکس در حالی که برای 

تحویل گرفتن غذا از یک رستوران رفته، پشت فرمان 
اتومبیل به خواب رفته بود. این حادثه درحالی روی 
می دهد که شهرهای آمریکا از جمله آتلانتا برای چند 
هفته در پی مرگ جورج فلوید شاهد صحنه اعتراضات 
گسترده علیه خشونت پلیس و نژادپرستی بوده است. 
فلوید هم که یک سیاه پوست بود، روز ۲۵ ماه مه هنگام 
بازداشت توسط یک پلیس سفیدپوست جان باخت.
حالا اعتراضات در آمریکا وارد چهارمین هفته خود شده 
است اما هنوز افق روشنی از پایان آن در ایالات متحده 
مشاهده نمی شود. وضعیت حاضر در آمریکا بیش از 
۴۰۰ شهر را به محلی برای اعتراضات علیه نژادپرستی 
تبدیل کرده و در موارد متعددی به آشوب و ناامنی ناشی 
از برخورد نژادپرستان سفیدپوست در برابر معترضان 
به وضع موجود منجر شده است. بدون شک این اوضاع 
علاوه بر این که واکنشی به رفتار ظالمانه یک نظام 
ــژادی طی  ــرده داری و تبعیض ن سیاسی مبتنی بر بـ
سه قرن است، پاسخ به مواضع رئیس جمهوری است 
که هویت سیاسی خود را در یکه تازی و دامن زدن به 

تبعیض نژادی تعریف کرده است.

چراغ زرد به یک الحاق 

محمدمحسن فایضی  -هرچه به تاریخ معین شده 
از سوی نتانیاهو برای اجرایی شدن الحاق بخش 
دیگری از فلسطین به دولت اشغالگر قدس یعنی11 
تیرماه نزدیک می شویم تردیدها در خصوص زمان 
عملیاتی شدن آن افزایش می یابد. به طور نمونه وزیر 
آموزش دولت رژیم صهیونیستی از احتمال تعویق 
چند روزه یا چند هفته ای اجرای طرح الحاق مناطقی 
از کرانه باختری به اراضی اشغالی خبر داده است. 
همچنین بسیاری از نگرانی های دولتمردان آمریکا 
با توجه به شرایط خاص منطقه ای و افزایش اعتراض 
کشورهای عربی به طرح خبر می دهند. روزنامه 
نیویورک تایمز  نوشته است: اگر دولت ترامپ با طرح 
معامله قرن به نتانیاهو درباره الحاق، چراغ سبز نشان 
داده بود الان احتمالا رنگ چراغ را به زرد تغییر داده 
است.از نظردنیس راس، دیپلمات پرسابقه وکهنه کار 
آمریکایی نیز ، رهبران عرب همسایه اسرائیل دولت 
ترامپ را به عقب نشینی از موافقت اش با الحاق 
ترغیب کرده اند به این دلیل که الحاق به نابودی 
توافقات امنیتی منطقه ای و سوق دادن فلسطینی ها 
به اردن و ناامید کردن هرگونه امید به مذاکرات آینده 
منجرمی شود. گفتنی است اروپایی ها هم به شدت با 
این طرح مخالفت کرده اند . آمار ها هم نشان می دهد 
که گرچه صهیونیست ها و جامعه اسرائیل روز به روز 
به سمت راست گرایی و ایده اشغال کامل فلسطین 
سوق پیدا می کنند اما در کنار این رویکرد، بسیار 
با چشمانی نگران به آینده امنیتی خود می نگرد. 
به موجب نتیجه نظرسنجی یک مرکز پژوهشی در 
بیت المقدس اکثریت پرسش شوندگان اسرائیلی 
که میزان آن ها ۵۸ درصد بیان شده است معتقدند 
که الحاق اراضی کرانه باختری زمینه تحقق انتفاضه 
سوم را فراهم می کند.اماواقعیت این است که طرح 
الحاق کرانه باختری در عملیات و میدان  سال هاست 
اتفاق افتاده است و آن چه در ماه های اخیر دنبال می 
شود، رسمی کردن و اشغال گری رسمی بخش های 
دیگری از کرانه باختری است. تاکنون در خصوص 
شهرک ها و مناطق »ج« -نزدیک به 6۲ درصد از کل 
کرانه باختری- چه در اسناد داخلی و چه خارجی 
اسرائیل و دیگر کشورها این مناطق جزو فلسطین 
محسوب می شدند اما در صــورت اجرایی شدن 
الحاق به طوررسمی بخش دیگری از کرانه باختری 

)حدود ۳۰ درصد( اشغال خواهد شد.

تحلیل روز

قاب بین الملل 

در لندن معترض سیاه پوست ضدنژادپرستی، 
ــرای سفیدپوست مجروح را از محل  ــت گ راس

درگیری خارج می کند

1۴ ژوئن سالروز تولد هریت بیچر استو، خالق 
کتاب "کلبه عمو تام" است که 16۸ سال پیش در 
توصیف درد و رنج برده ها به رشته تحریر در آمد و 
در آمریکا توفانی به پا کرد.همزمانی تولد خالق 
"کلبه عمو تام" با اعتراضات گسترده نژادی در 
آمریکای کنونی بیانگر ادامه درد و رنج سیاهان 

آمریکاست.

رئیس جمهور بروندی اولین رئیس جمهور دنیاست 
که بر اثر ابتلا به کروناویروس جان سپرد.دولت 
بروندی هنوز تاریخی را برای خاک سپاری رئیس 
جمهور این کشور اعلام نکرده اما ضمن تعیین هفت 
روز عزای ملی، پخش موسیقی در رستوران ها، کافه ها 
و ... را ممنوع کرده است.بروندی، کشوری با ترکیب 
قومی مشترک با همسایه خود رواندا، بعد از استقلال 
در سال 196۲ شاهد چرخه های به دست گرفتن 
قدرت، خشونت و قتل عام بوده است. انکرونزیزا یک 
رهبر شورشی سابق بود که حکومتش با خشونت 

گسترده و سرکوب مخالفان همراه بوده است.

حال ترامپ خوب است؟

 واکنش توئیتری ترامپ به تردیدها در خصوص 
سلامت جسمانی اش:سطح شیبداری که بعد از 
سخنرانی ام در آکادمی وست پوینت از آن پایین 
ــدم، مسیری خیلی طولانی با شیب تند بود،  آم
هیچ گونه نرده ای نداشت که با دست بتوان آن را 
گرفت و مهم تر از همه بسیار لغزنده بود. من هم 
اصلًا تصمیم نداشتم "بیفتم" تا دستمایه خنده 
اخبار جعلی شوم. سه متر پایانی را دویدم تا به زمین 
مسطح رسیدم. نیروی حرکت آنی!پیشتر بسیاری 
از کاربران فضای مجازی با انتشار تصاویری از پایین 
آمدن بسیار آرام و محتاطانه ترامپ از پله ها پس از 
پایان سخنرانی دیروزش در دانشگاه نظامی »وست 
پوینت« نیویورک، در توئیتر نوشته بودند: آیا حال 
جسمی رئیس جمهور آمریکا خوب است؟ چند 
پزشک هم علت احتیاط بیش از حد وی در راه رفتن 
و کارهای دیگر را مشکلی مرتبط با اعصاب دانستند. 
برخی دیگر هم آسیب به ماهیچه های شانه به دلیل 
بازی بیش از حد گلف را که ورزش مورد علاقه ترامپ 

است، علت این رفتارهای غیرعادی دانستند.

محو  »چرچیل« از گوگل!

همزمان با درخواست معترضان برای برچیدن 
از  ساعاتی  ــرای  ب او  تصویر  چرچیل،  مجسمه 
فهرست نخست وزیران بریتانیا در گوگل حذف 
ــذف تصویر  ــده بـــود. گــوگــل اعـــلام کـــرده ح ش
بریتانیا   ۵۵ تا   19۵1 سال های  نخست وزیر 
ــت. پیش از ایــن لندن برای  عمدی نبوده اس
آسیب  برابر  در  چرچیل  مجسمه  از  محافظت 

معترضان، آن را با جعبه ای فلزی پوشانده بود.

نمای روز 

چهره روز 

پیشخوان بین الملل 

توئیت روز

خبر آخر

خبر متفاوت

براساس گزیده ای از کتاب در حال 
چاپ "هنر رفتار او: داستان ناگفته 
از ملانیا ترامپ" که توسط روزنامه 
واشنگتن پست منتشر شد، بانوی 
اول آمریکا به  رغم آن که درخصوص 
اکثر مسائل سکوت می کند اما به طرز 
باورنکردنی نقش بانفوذی در کاخ 
سفید ایفا می کند.شون اسپایسر، 
سخنگوی اول کاخ سفید به ماری 
جردن، نویسنده این کتاب می گوید: 
ملانیا کاملا پشت پرده قرار دارد اما به 
طرز باورنکردنی بانفوذ است.به گفته 
اسپایسر ، ملانیا از آن دسته افرادی 
نیست که وارد اتاق شود و بگوید فلان 
شخص را استخدام و فلان شخص را 
اخراج کن. اما نظراتش درباره مسائل 
مطرح را به رئیس جمهور می گوید و 
دونالد ترامپ نیز تمایل دارد تا توافق 

ــراز کند. نظر خود با همسرش را اب
جردن در این کتاب می نویسد: ملانیا 
ترامپ در ابتدا از عنوان بانوی اول 
استقبال نکرد و بسیار تقلا کــرد تا 
ــودش را با زندگی زیــر ذره بــیــن و  خ
انتقادات گسترده ای که همسرش 
ــم دریــافــت می کند، وفــق دهد. دای

این کتاب همچنین تاکید دارد که 
ملانیا از خیانت ها و بدرفتاری های 
ادعا شده همسرش با زنان هنگامی 
مطلع شد که این موضوع در ملاءعام 
فاش شد و ملانیا دیگر در کاخ سفید 
زنــدگــی مــی کــرد.ایــن اتهامات که 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 

آن ها را رد کرد، در اوایل دوران ریاست 
ــد. ملانیا  جــمــهــوری اش مــطــرح ش
ترامپ در آن زمــان در مصاحبه ای 
که با شبکه ای بی سی نیوز داشت از 
موضوع ادعاهای خیانت همسرش 
به وی بسیار با بی اعتنایی عبور کرد 
و گفت: مردم می توانند گمانه زنی 
کنند اما من کارهای مهم تری دارم 
که باید به عنوان یک همسر و یک مادر 
انجام دهم.این کتاب همچنین مدعی 
است که ملانیا که در ماه های آغازین 
همسرش  جمهوری  ریاست  دوره 
همچنان در شهر نیویورک زندگی 
ــرادی کــه فکر  ــ ــرد، تــوســط اف ــی ک م

می کردند اگر ملانیا در کنار ترامپ 
باشد، رئیس جمهور دیگر توئیت های 
نامناسبی نمی نویسد و رفتارهای 
غیرمنتظره ای انجام نمی دهد برای 
نقل مکان به واشنگتن و زندگی در 
کاخ سفید تحت فشار گذاشته شده 
بود.به نوشته جردن، زمانی که دونالد 
ترامپ وارد کاخ سفید شد، ملانیا 
در میانه روند مذاکره دربــاره توافق 
مالی اش با ترامپ قرار داشت. جردن 
مدعی است که ملانیا از زمان اقامتش 
در نیویورک و همراهی  نکردنش با 
ترامپ برای اقامت در کاخ سفید به 
عنوان اهــرم فشاری بــرای به دست 

آوردن امتیازات بیشتر استفاده کرد.  
این نویسنده اشاره کرد که توافقات 
قبل و بعد از ازدواج در میان همسران 

قبلی ترامپ نیز رایج بوده است.

کتابی تازه از نقش بانوی اول آمریکا در کاخ سفید پرده برداشت 

با نفوذ اماپشت پرده 

ابتلای ۳ تن از محافظان شخصی 
نتانیاهو به کرونا 

ــم  ــر رژی ــن از مــحــافــظــان دفــتــر نخست وزیـ ــه ت س
صهیونیستی در قدس اشغالی و یکی از کارکنان 
منزل رئیس این رژیم به کرونا مبتلا شدند. نتانیاهو 
پیش از این دو بار دیگر پس از ابتلای »ریوکا پالوخ« 
مشاور وی و همچنین »یعکوو لیتزمن« وزیر بهداشت 
سابق به کووید-19 مجبور به قرنطینه خود شده 
بود.با این حال،به نوشته یدیعوت آحارونوت ، تست 
کرونای اخیر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی منفی بود و نیاز نیست وی به قرنطینه 
منتقل شود زیرا نگهبانان نزدیک او نبودند و نتانیاهو 
به طور مستقیم با آن ها در ارتباط نبوده است.رژیم 
صهیونیستی طی دو هفته اخیر شاهد افزایش 
چشمگیر آمار ابتلا به کرونا بوده است. این در حالی 
است که این رژیم به تازگی اقدام به بازگشایی مراکز 
اقتصادی، گردشگری، آموزشی، رستوران ها و مغازه 
ها و رفع بسیاری از محدودیت های اعمال شده برای 

مقابله با کرونا کرده بود. 

جنایتی دیگر از پلیس آمریکا موج جدیدی از اعتراضات را کلید زد 

شعله های خشم یک قتل دیگر

جان بولتون در نوشتاری انتقادی از 
دوران کار خود در کاخ سفید سخن 
گفته اســت. او از آوریـــل ۲۰1۸ تا 
سپتامبر ۲۰19 مشاور امنیتی ترامپ 
بود.کتاب خاطرات جان بولتون قرار 
بود سه ماه پیش منتشر شود، اما به 

دلیل مخالفت کاخ سفید انتشار آن به 
تأخیر افتاد. اکنون به نظر می رسد که 
کتاب آماده نشر شده است. انتشاراتی 
"سیمون اند شوستر"، اعلام کرد که 
کتاب بولتون سرانجام در تاریخ ۲۳ 
ژوئن منتشر می شود.به گفته ناشر، 

بولتون در کتاب 6۰۰صفحه ای خود 
با تیتر "در آن اتاق اتفاق افتاد" از آن چه 
در کاخ سفید می گذرد، به صراحت 
بـــرای نمونه او  سخن گفته اســـت. 
توضیح می دهد "ماجرای اوکراین" که 
ترامپ به خاطر آن در پایان ۲۰19 از 
سوی مجلس نمایندگان "استیضاح" 
شد، در واقع فقط قله آشکار کوه یخ 
ــوده و ماجرا ابــعــادی بس گسترده  ب
داشته است.بولتون می گوید که تمام 
هم و غم ترامپ در سال های ۲۰1۸ و 
۲۰19 این بوده که دوباره به ریاست 
جمهوری انتخاب شود، در نتیجه به 
کارهایی دست زده که به آمریکا ضربه 

زده اند.

موج انتقادها از دو طرف	 
جای شگفتی نیست که کاخ سفید از 
انتشار کتاب جان بولتون ناخرسند 
است، اما طرفه آن که مخالفان ترامپ 
هم با انتشار این کتاب چندان خشنود 
ــان بولتون  نیستند. آن هــا رفــتــار ج

انتقاد  را صادقانه نمی دانند.آن ها 
می کنند که در جریان تلاش برای سلب 
قدرت از دونالد ترامپ در آغاز ۲۰۲۰ 
بولتون نقشی منفی ایفا کرد. هنگامی 
که رئیس جمهور به خاطر "ماجرای 
ــرایـــن" و اقـــدامـــات غیرقانونی  اوکـ
اطــرافــیــان تــرامــپ علیه جــو بایدن، 
رقیب اش از حزب دموکرات، زیر فشار 
قرار گرفته بود و بولتون می توانست به 
عنوان شاهد در جلسه سنای آمریکا 
سخن بگوید، ترجیح داد که سکوت کند 
و عملا به کمک ترامپ برود و باعث تبرئه 
او شود.اکنون بولتون در خاطراتش 
ــن خــطــای  ــ مــدعــی مـــی شـــود کـــه ای
دموکرات ها بود که استیضاح ترامپ را 
به "ماجرای اوکراین" محدود کردند، 
اما خود او سعی کرده است توجه عموم 
را به لغزش های دیگر رئیس جمهور 
جلب کند.بولتون که از یاوران اصلی 
ترامپ در راه یافتن او به کاخ سفید بود، 
اکنون در این کتاب، خود را قربانی 
دولــت ترامپ معرفی می کند.چک 

کوپر، وکیل بولتون، طی مقاله ای در 
"وال استریت ژورنال" نوشت که کاخ 
سفید از تمام راه های ممکن می کوشد 
از انتشار کتاب بولتون جلوگیری کند. 
دستاویز اصلی کاخ سفید قانونی است 
که مقرر مـــی دارد تمام نوشته های 
افرادی که با "اسناد امنیتی" سروکار 
داشته اند، باید پیش از انتشار مورد 
وکیل  گفته  گیرد.به  ــرار  ق بازبینی 
بولتون، در کتاب هیچ موردی وجود 
ندارد که حاوی مسائل "امنیتی" جدی 
انتشار  بنابراین  و  باشد  حساسی  و 
کتاب از نظر حقوقی بلامانع است.
کاخ سفید اما نظر دیگری دارد؛ به 
ویــژه آن که گفته می شود ترامپ در 
جمعی از اطرافیان، مشاور پیشین 
خود را خائن نامیده اســت.  به گفته 
کوپر کاخ سفید تاکنون حاضر نشده 
با انتشار این کتاب موافقت کند، زیرا 
با بخش هایی از آن موافق نیست؛ اما 
بولتون هم به سانسور شدن کتاب خود 

رضایت نخواهد داد.

کتابی که رئیس جمهور آمریکا نمی خواهد خوانده شود 

بولتون علیه ترامپ 


